

1355/2023

I.D.: 83577807

Data publicarii	15.06.23	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.176,00 RON - 15.176,00 RON

Descriere: 1, denumire produs NEG COMBO 83, cod produs B1016-193 , u.m. cut., cantitate 8, pret unitar 761.00 lei, pret total 6,088.00 lei 2, denumire produs POS BP COMBO 32, cod produs B1016-152, u.m. cut., cantitate 8, pret unitar 761.00 lei, pret total 6,088.00 lei 3, denumire produs Sulfanilic Acid (NIT 1), cod produs B1010-44A, u.m. fl., cantitate 1, pret unitar 31.00 lei, pret total 31.00 lei 4, denumire produs Peptidase Reagent, cod produs B1012-30B, u.m. fl., cantitate 1, pret unitar 31.0 lei, pret total 31.00 lei 5, denumire produs 0,05 N Natriumhydroxide, (NaOH), cod produs B1015-3, u.m. fl., cantitate 1, pret unitar 40.00 lei, pret total 40.00 lei 6, denumire produs N-N-Dimethyl-Alpha-Naphthylamine, (NIT 2), cod produs B1010-45A, u.m. fl., cantitate 1, pret unitar 31.00 lei, pret total 31.00 lei 7, denumire produs Inoculum Water w/ Pluronic, 25 mL, cod produs B1015-7, u.m. cut., cantitate 3, pret unitar 389.00 lei, pret total 1,167.00 lei 8, denumire produs Sterile inoculum water, cod produs B1015-2, u.m. cut., cantitate 3, pret unitar 313.00 lei, pret total 939.00 lei 9, denumire produs MICROSTREP PLUS 6, cod produs B1016-170, u.m. cut., cantitate 1, pret unitar 761.00 lei, pret total 761.00 lei TOTAL: 15.176,00 lei
